

Daňový doklad: Faktúra

FV 103-304183

Bankovné spojenie

ČSOB a.s.; Bratislava
202395733/7500

Variabilný symbol **103304183**

Konštantný symbol **0008**

Odberateľ

Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
812 47 Bratislava
Slovensko
Prevádzka: Kapitulská 12, Bratislava, 812 47
IČO: 35700564, DIČ: 2020862030

Fond ochrany vkladov Kapitulská 12 812 47 Bratislava 1	
Dátum:	20-02-2013 <i>FIF</i>
Podacie číslo:	— <i>VE</i>
Prílohy:	<i>FIF</i> Vybavuje: <i>g</i>

Dodacia adresa

Fond ochrany vkladov
FOV
Fond ochrany vkladov
Kapitulská 12
812 47 Bratislava 1

Zľava % 0
Č. objednávky zákazníka
Kód predajcu 1011
ID užívateľa PAZOURKOVA

Dátum vystavenia 20.02.13
Dátum dodania 20.02.13
Dátum splatnosti 06.03.13
Kód platobnej podmienky do 14 dní
Forma úhrady Prevodným príkazom

Dodací list číslo
DLZ 103-3007453

Číslo	Názov tovaru	Množstvo KS	Jednotková cena	Cena bez DPH	DPH %	DPH	Cena celkom
0180/3400135	CD-R VERBATIM DLP 52x 700MB Crystal cake (25 ks)	1	7,190	7,19	20	1,44	8,63
1307/6301420	Rozradovač 10,5x24cm -(100ks) žltý	1	2,040	2,04	20	0,40	2,44
1307/6301440	Rozradovač 10,5x24cm -(100ks) Modrý	1	2,040	2,04	20	0,41	2,45
1307/6301450	Rozradovač 10,5x24cm -(100ks) Zelený	1	2,040	2,04	20	0,41	2,45
1310/1343500	Dosky s gumičkou Esselte - sv.modré	20	0,630	12,60	20	2,52	15,12
1310/2251002	Prešpán.doska A4 EKO - modrá	20	0,920	18,40	20	3,68	22,08
1320/5570000	Náboje do zošívачky LEITZ 24/6	10	0,600	6,00	20	1,20	7,20
1325/2410202	Podpis.kniha PAGNA L 10 odd. - modrá	1	14,500	14,50	20	2,90	17,40

Celkom EUR bez DPH 64,81
DPH čiastka 20% 12,96
Celkom EUR s DPH 77,77

Celková čiastka v informatívnej mene je 2 342,90 SKK prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK.

Špecifikácia DPH čiastky (EUR)

Identifikátor DPH	DPH %	Čiastka riadku	Čiastka zákl. fakt.zľavy	Čiastka fakt. zľavy	Základ DPH	DPH čiastka
DPH 20	20	64,81	64,81	0,00	64,81	12,96
Celkom		64,81	64,81	0,00	64,81	12,96

Za každý deň omeškania úhrady sa odberateľ zaväzuje uhradiť zmluvnú pokutu vo výške 0,05%.

Spôsob úhrady faktúry "v hotovosti" nie je dokladom o jej zaplatení.

V cene výrobku je zahrnutý i recyklačný poplatok. Túto skutočnosť potvrdzuje členstvo predávajúceho v kolektívnom systéme nakladania s elektroodpadom, prevádzkovaným SLOVMAS, a.s.

Prevzal

Vystavil

Activa Slovakia s. r. o.
sídlo: 814 99 Bratislava, Štúrova 13
prevádzka: 821 04 Bratislava, Mokrání záhon 4
T 44 46 23 04-5, F 44 64 08 61
IČO 35 787 180, IČ DPH SK2020278095

Dodací list DLZ 103-3007453

Odberateľ	Dodacia adresa
Fond ochrany vkladov Kapitulská 12 812 47 Bratislava Slovensko Prevádzka: Kapitulská 12, , Bratislava, 812 47 IČO: 35700564, DIČ: 2020862030	Fond ochrany vkladov 000868-001 FOV Fond ochrany vkladov Kapitulská 12 812 47 Bratislava 1 20.2.2013 8:00 - 16:00; +421254432570 Telefónní číslo: 02/54432570
Č. objednávky zákazníka	Dátum dokladu 20.02.13
Kód predajcu 1011	Kód lokácie 10
Vydal KONOVA	Spôsob dodania SK-BRA 1-P
Objednávka ZAK 112-3003801	Kód spôsobu platby BANKA

Číslo	Číslo riadku zákazníka	Názov tovaru	Množstvo	Číslo zboží zákazníka	Čiarový kód	Jednotková cena	Cena bez DPH
1320/5570000		Náboje do zošívачky LEITZ 24/6	10		4002432325085	0,600	6,00
1310/2251002		Prešpán.doska A4 EKO - modrá	20		8590715115899	0,920	18,40
1307/6301450		Rozraďovač 10,5x24cm -(100ks) Zelený	1		8595058330749	2,040	2,04
1325/2410202		Podpis.kniha PAGNA L 10 odd. - modrá	1		4013951001282	14,500	14,50
1307/6301420		Rozraďovač 10,5x24cm -(100ks) žltý	1		8595058318112	2,040	2,04
1307/6301440		Rozraďovač 10,5x24cm -(100ks) Modrý	1		3034151000845	2,040	2,04
1310/1343500		Dosky s gumičkou Esselte - sv.modré	20		5902812134353	0,630	12,60
0180/3400135		CD-R VERBATIM DLP 52x 700MB Crystal cake (1		0023942433521	7,190	7,19

Celková čiastka v informatívnej mene je 1 952,47 SKK prepočítaná konverzným kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK.

Celkom 64,81

Balenie:	Rozsah priehradiek	Miesto	Počet kartónov	Počet paliét
	(B..B)		1	0
	(D..D) 04D5		1	0
Celkom:			2	0

Spôsob dodania **SK-BRA 1-P**

Dodávky tovaru sa riadia obchodnými podmienkami spoločnosti Activa Slovakia s.r.o.
Zákazník / odberateľ / preberajúci svojím podpisom potvrdzuje,
že preberá uvedený počet nepoškodených kartónov resp. balení.


Prevzal



Andrea Brassanova

Od: predaj@activa.sk
 Odoslané: 19. februára 2013 12:28
 Komu: FOV
 Predmet: objednávka: 2013/124856548

Vaša objednávka bola odsentá

Ďakujeme Activa

Dátum	19.2.2013 12:28
Objednávka č.	2013/124856548
Interné č.	
Názov objednávky	FOV_SR
Užívateľ	Fond ochrany vkladov
Firma	FOV
Kontakt	Kapitulská 12
Ulica	Bratislava 1
Obec	+421254432570
Telefón	fov@fov.sk
Email	
Fax	
IČO	35700564
DIČ	2020862030
Banka	2682/0720
Platba	
Doprava	dopraviť na dodaciu adresu
Dodacia adresa	FOV Fond ochrany vkladov Kapitulská 12 Bratislava 1 812 47 Tel.: +421254432570
Dátum dodania	20.2.2013 8:00 - 16:00 - dátum dodania na území východného Slovenska sa nadi VOP
Pracovná doba	8:00-17:00
Celková cena bez DPH (EUR)	64,81
Celková cena s DPH (EUR)	77,77

katalógové číslo	cena/ks (EUR)	DPH	množstvo	celkom (EUR)
13101343500	0,63	20%	20	12,60
Esselte - Lesklé kartónové dosky				
1320/5570000	0,60	20%	10	6,00
Leitz 24/6 - náplne do zošívacieh				
0180/3400135	7,19	20%	1	7,19
Verbatim CD-R - Vypalovacie CD				
1310/2251002	0,92	20%	20	18,40
HIT - Odkladacie dosky z prešpánu				
1325/2410202	14,50	20%	1	14,50
Pagna - podpisová kniha				
1307/6301420	2,04	20%	1	2,04
HIT - Papierový rozlišovač				
1307/6301440	2,04	20%	1	2,04
HIT - Papierový rozlišovač				
1307/6301450	2,04	20%	1	2,04
HIT - Papierový rozlišovač				

FOV Fond ochrany vkladov
 Kapitulska 12
 Bratislava 1
 IČO: 35 700 564
 DIČ: 2020862030

[Handwritten signature]

[Handwritten mark]